

# ADMINISTRATIONSSKABET AF 1.5.86

## ApS

Ryvangs Allé 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 46 94 12

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Christina Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ADMINISTRATIONSELKABET AF 1.5.86 ApS  
Ryvangs Allé 44  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 46 94 12  
Stiftet: 18. december 2014  
Hjemsted: København Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Christina Aagaard  
Anna Gitte Andersen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af ejer- og andelsboligforeninger, gårdlaug og grundejerforeninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.713 t.kr. mod 2.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.712.750</b>	<b>2.082.658</b>
1 Personaleomkostninger	-2.566.514	-2.192.121
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-29.680	-29.680
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.556</b>	<b>-139.143</b>
Andre finansielle indtægter	7.290	1.030
Øvrige finansielle omkostninger	-8.700	-17.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.146</b>	<b>-156.010</b>
2 Skat af årets resultat	0	75
<b>Årets resultat</b>	<b>115.146</b>	<b>-155.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.146</b>	<b>-155.935</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	49.467	79.147
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.467</u>	<u>79.147</u>
4	Deposita	50.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.467</u></b>	<b><u>204.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.226	71.714
5	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
	Andre tilgodehavender	0	3.837
	Periodeafgrænsningsposter	86	2.026
	Tilgodehavender i alt	<u>40.312</u>	<u>87.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.094</u>	<u>384.835</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>587.406</u></b>	<b><u>472.412</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>686.873</u></b>	<b><u>676.559</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-19.580</u>	<u>-134.726</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.420</u></b>	<b><u>-84.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>96.880</u>	<u>179.668</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.880</u>	<u>179.668</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.279	3.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.304	162.710
Anden gæld	<u>531.990</u>	<u>414.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.573</u>	<u>581.617</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>656.453</u></b>	<b><u>761.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>686.873</u></b>	<b><u>676.559</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.209	71.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.935	-155.935
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-134.726	-84.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.146	115.146
	<b>50.000</b>	<b>-19.580</b>	<b>30.420</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.440.912	2.125.488
Pensioner	80.000	27.500
Andre omkostninger til social sikring	18.650	16.189
Personaleomkostninger i øvrigt	26.952	22.944
	<u><b>2.566.514</b></u>	<u><b>2.192.121</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	547
Årets regulering af udskudt skat	0	-622
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-75</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.148.400</u>	<u>1.148.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.148.400</b></u>	<u><b>1.148.400</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-1.069.253	-1.039.573
Årets afskrivninger	-29.680	-29.680
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.098.933</b></u>	<u><b>-1.069.253</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>49.467</b></u>	<u><b>79.147</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	10.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det vil kunne udnyttes i fremtidig indtjening.